

AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

18. Boyuta kadar olan bütün Sistemler, Gürzün içindedir. Bu Boyutun Denetimcisi Hâkim - i Mutlaktır.

18. Boyutun sonu, 19. Boyutun başından sonra, Omega içi yoğun Enerji Katmanları başlar. Burası Omega Güneşidir. Ve bu 16. Güneş Sistemidir. Enerji yoğunluğu 76'dır.

Omega içi Yoğun Enerji Katmanlarının ilk kısmı 15. Güneş Boyutuna da yansıtıldığı için, İlâhî Planlar 15. Güneş Sistemini de Omega Enerjisi olarak kabul ederler.

Omega Güneşine bu yoğun Enerjiler Dört Kanaldan yansıma yapar. Her bir Kanal 19 Enerji Bütünlüğüne tekabül eder. Yani $19 \times 4 = 76$. Omega İçi Enerji Bütünlüğünü kapsar. Bunlar sırası ile :

- 1 - Bu Kanal Dini Öğreti Yansıma Enerjisidir. Burası Programını Yansıtır.
- 2 - Buradan Evrimsel Öğreti Programları Yansıma yapar. Bu Kanal Eğitir ve Yetiştirir.
- 3 - Bu Kanal Evrensel Enerjilerin Yansıma Odağı olarak, Evrensel Öğreti Programlarını tatbik eder.
- 4 - BuKanal daRuhsal ve Rabsal Planların Müşterek çalışmalarını Yansıtır ve Tatbik eder.

19. Boyuttan sonra direkt Rahman Sistemi devrededir. Planetinizden Evrimsel Skalalara kadar olan tüm Boyutlar Ruhsal ve Rabsal Odakların Müşterek Yansımaları ile idare edilir.

Bu Yansımaların hepsi Omega Kanalının içinden Yansıtılır. Ancak Çıkış Boyutunda, Omega içi yoğun Enerji Katmanları, Toplumsal Bilinçlere göre katman katman açılır.

Bu Enerjileri Alış Güçlerine göre Bireyler, çok daha İleri Planlara geçiş yaparlar. Bu Enerji Katmanları Planetinize, 1988 Dünya Yılı başından başlayarak tedrici açılmıştır.

Şu an Planetinizde Bilinç Aşaması yapabilmiş pek çok Dost, Bir'den başlayarak 4 ve 5'e kadar Omega içi Enerji Frekanslarını Dini Öğreti Programlarının Frekansları ile çok rahat almaktadırlar.

6. Katman Enerji Frekansını ise Bilgi Kitabını okuyanlar rahat alabilir. Dini Boyutta olanlar zorlanır. Bu Enerjiler Yansıyıcı ve Yansıtıcı Enerjilerdir. Ancak Omega içi 7 ve 8. Katmanların Enerjilerini Planetinizde çok az kişi alabilecektir.

Zira bu Enerjileri alabilmek için önce Sabır ve İrade, sonra da (3 Maymun Felsefesi) Şarttır. Yani Görmeyeceksin - Duymayacaksın - Konuşmayacaksın. Bu neden ile halen Planetinizde, Dini Arınma Programları hızla devreye alınmıştır.

Bu Enerjiler Yansıyıcı değil, kişide Birikici Enerjilerdir. Bu Enerjiler ile Hücresel Gücünüz Rejenere olarak, daha Güç kazanacaktır. Sabır ve İrade Evrimi yapmamış Bireylerde bu Birikim Ruhsal Baskılara neden olabilir.

Bu Enerjiler, ancak rölaks bir Ortamda çekilebileceğinden, Planetinizin yoğunlaşan koşulları göz önünde tutularak bu Enerjilerin ancak muayyen Bilinçlere ulaşabileceği düşünülmektedir.

Bu Enerjiler ile, Hücresel Titreşimler, aynı Koordinat doğrultusunda bir Güce sahip oldukları taktirde, rahatlıkla Işınlanma Metoduna tâbi tutulabilirler.

Aksi halde Işınlanma Ortamında ayn Koordinatı paylaşamayan Hücreler Materyalizasyon placakları Ortamlarda ya noksan Uzuvar ile Bedenlenirler, ya da tüm Hücresel Butunlukleri Boşlukta dağılıp yok olur

Bu nedenledir ki, 7 - 8 Omega Katman Enerjileri 2000 Yılına kadar tüm Planetinize 1992 Yılından itibaren açık servis olarak yansıtılacaktır.

(Açık Servis = Tedrici değil, Direkt Yansıma).

Planetinizde ancak 7 ve 8. Katman Enerjilerini rahat alabilenlere Işınlanma Metodu tatbik edilebilecektir. Bu yüzden Bilgi Kitabı, Altın Işık Yılı ve Yolu dediğimiz Omega içi 9. Enerji Boyutundan hazırlanarak Sizlere hediye edilmiştir.

Bilgi Kitabının tüm Frekansı ile Bütünleşebilen her Bilinç, Işınlanma Ortamında çok rahat bir Materyalizasyona geçebilecektir. Planetinizin Kurtuluş Planında tatbik edilen birçok Metotlar, İnsanlığın Bilinç Aşamalarına göre tanzim edilmiştir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

UMUMİ MESAJ

Dostlarımız,
Sistemler Nizamına göre devreye alınmış olan Evrimsel Skalalarda 18. Boyuta kadar olan Boyutlarda bir Toplama Sistemi tatbik sahasına alınmıştır. 19. Boyut ise, bir Yansıma Şebekesidir.

72. Enerji Boyutuna kadar bir Toplama Programı geçerlidir. 72. Enerji Boyutu ile 76. Enerji Boyutları arasında Özel Yetiştirici bir Program tatbik edilir.

Bu Program direkt 76. Enerji Boyutundan yapılan bir Yansıma ile temin edilir ki, işte Bilgi Kitabı bu Yansıma Düzeninden Planetinize hediye edilmiştir. Aslında tüm Göksel Bilgilerin bir muhtevası olan Bilgi Kitabının Yansıma Sistemi Sonsuzdur.

Bilincinizin Sonsuza ve hatta Sonsuzdan öteye Sonsuzluklara kaydığı nispette, Asırlar sonra bile bu Tek Kitap, Sizlerin Bilinç Düzeylerinize göre her Boyuttan Sizlere Seslenme Gücüne sahiptir (Toplumsal Görüşlere paralel olarak). Çünkü Bilgi Kitabı RABBİN Kitabıdır.

Buradaki RAB Kelimesi (R^3) Bütünlüğünü temsil etmektedir. Ancak bunu tek tek açıp kodlar isek buradaki :

R = ALFA'yı temsil eder.

A = Âlemleri temsil eder.

B = Bütünü temsil eder.

Buradaki B Harfini açar isek 13 Rakamı elde edilir. Buradaki (1) Rakamı BİR'i yani (TEK)'i, (3) Rakamı da Üç Yansıma Odağını temsil eder. İşte bu, Sistemin Yansıtıcı Düzenidir. Her şey Birden Üçe yansır.

İlk Evrensel ve Evrimsel Piramitin Yansıma Odağı budur. Bu Yansıma Odağı aslında (Bir) + (Üç)'ün Birleşim Bütünlüğünün çalışma Nizamını sergiler.